
 10.9 galv. verz. Mutter ISO 10512
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 10512. Ausführung in 
Festigkeitsklasse 10, galvanisch verzinkt, hohe Form, mit nichtmetallischem
Einsatz und metrischem Feingewinde für sichere und präzise Klemmwirkung.  

Norm: ISO 10512 — ersetzt DIN 982 (Feingewinde)
Festigkeitsklasse: 10
Form: hohe Form
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil, nichtmetallischer Einsatz
Gewinde: metrisches Feingewinde
Oberfläche: galvanisch verzinkt
Temperatureinsatz: -50 °C bis +120 °C
RAZ: M10/M12/M14 = 3395, übrige Ø = 480
Eigenschaften: vibrationssicher, hochfest, korrosionsgeschützt
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

10.9 galv. verz. Mutter
ISO 10512

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M10 10 mm 10.9 galv. verzinkt 10,56 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M12 12 mm 10.9 galv. verzinkt 16,40 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M14 14 mm 10.9 galv. verzinkt 29,57 €(100 Stk / VE)

0,30 € / Stück

M16 16 mm 10.9 galv. verzinkt 56,78 €(50 Stk / VE)

1,14 € / Stück

M20 20 mm 10.9 galv. verzinkt 102,51 €(50 Stk / VE)

2,05 € / Stück

M24 24 mm 10.9 galv. verzinkt 74,91 €(25 Stk / VE)

3,00 € / Stück
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